
 

 

Schriftelijke vraag 
(art. 40 RvO raad) 

 

Per onderwerp afzonderlijk formulier gebruiken 
Indienen via het e-mailadres griffie@tholen.nl 

  

Nummer (in te vullen door griffie) 16.0011 

Datum ontvangst raadsgriffie 
(in te vullen door griffie) 

26 september 2016 

Datum 25 september 2016 

Vraag wordt gesteld aan College B & W 

Naam vragensteller Jan Heshof, fractie PvdA 

Verzocht wordt de volgende 

vraag (vragen) te beantwoorden 

1. Kan het college bij benadering aangeven om hoeveel geld het 

gaat voor onze gemeente?  
2. Heeft het college zicht op het aantal kinderen dat in armoede 

leeft in onze gemeente? 

3. Hoe verhouden deze cijfers zicht t.o.v. de landelijke cijfers? 
4. Is er specifiek beleid gericht op de bestrijding van armoede 

onder kinderen en hoe ziet dat er evt. uit? 
5. Met welke andere partijen wordt eventueel samen gewerkt?  

Toelichting  (indien nodig) 

Onlangs werd bekend dat het gemeentefonds in 2017 een extra, 

geoormerkte, uitkering tegemoet kan zien van 100 Mio ter bestrijding 
van de armoede onder kinderen.  

  

Antwoord van college/ 

burgemeester indien schriftelijk 
antwoord wordt gegeven * 
(in te vullen door afdeling) 

      

Datum beantwoording 
(in te vullen door afdeling) 

      

  

Ingeleverd bij de griffie 
(in te vullen door griffie) 

      

 

* afspraak is om, indien mogelijk, mondeling antwoord te geven in de eerstvolgende vergadering  
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